各 位

2017 年 11 月 28 日
SBI ホールディングス株式会社

インズウェブ事業部

保険の窓口インズウェブ『ペット保険一括資料請求サービス』

リニューアル完了のお知らせ
～最短 2 分で、ワンちゃんネコちゃんにぴったりな保険が見つかる！～

当社（本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長：北尾 吉孝）は、このたび、運営する保

険比較サイト「保険の窓口インズウェブ」において、『ペット保険一括資料請求サービス』のリ

ニューアルが完了しましたので、お知らせいたします。（https://pet.insweb.co.jp/）

『ペット保険一括資料請求サービス』においては、スマートフォンやパソコンで、最短2分間

でペットの品種や年齢などを選んでいただくだけで、複数社のペット保険の見積りや資料が一括

請求できます。
近年、ペットの家族の一員としての重要性は増しつつあり、ペット一頭あたりにかける飼育費

は上昇し、ペット保険の加入も毎年20％程度の高い伸びで増加していると言われています。また、

ペット保険の選択肢も増えつつあり、他の保険同様にインターネットなど対面以外のチャネルで

の加入も一般的になる中、より手軽に比較検討したいというニーズにお応えすべく『ペット保険

一括資料請求サービス』をリニューアルいたしました。

「保険の窓口インズウェブ」は、2000年より運営し延べ900万人以上にご利用いただいている

保険比較サイトであり、自動車保険の比較を始めとして、バイク保険（https://bike.insweb.co.jp/）、
火災保険（https://kasai.insweb.co.jp/）など様々な保険の比較、一括見積サービスを提供してお

ります。また、本年度より電力会社の比較サービス（https://denki.insweb.co.jp/）を開始するな

ど、消費者の家計全般への総合的な貢献を目指して、サービスを拡充しております。
今後とも、消費者がより手軽により良い選択をするためのサービスの提供を目指してまいりま

す。

【サービスご利用対象】

   ペットの種別： 犬、猫
   ペットの年齢： 0 歳から 8 歳未満まで

https://pet.insweb.co.jp/
https://bike.insweb.co.jp/
https://kasai.insweb.co.jp/
https://denki.insweb.co.jp/

【画面イメージ】（https://pet.insweb.co.jp/）

トップページ
（スマートフォン）                           （パソコン）

入力ページ
（スマートフォン）                            （パソコン）

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126

本サービスに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 インズウェブ事業部 e-mail: customer_support@insweb.co.jp

https://pet.insweb.co.jp/
mailto:customer_support@insweb.co.jp